様式第 2 号

工事施工実績書

令和  年  月  日

 株式会社いがぐり

  代表取締役 中田 明人 様

住 所

商号又は名称

代表者氏名              ㊞

 過去３年間（令和 2年度以降）の主な施工実績は下記の通りです。

1

工事名

発注機関名

施工場所

契約金額 ￥

工期 令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

工事概要

2

工事名

発注機関名

施工場所

契約金額 ￥

工期 令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

工事概要